1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS (MPE/AM)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO
EDITAL N.º 2 – MPE/AM – PROMOTOR, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA PARA O CONCURSO PÚBLICO DE

INGRESSO NA CARREIRA DE PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO, em atenção ao subitem 5.5.7.8
do edital de aberura do concurso, torna público que não houve solicitação de isenção de taxa deferida,
devendo os candidatos, para efetivar a sua inscrição no inscrição, acessar o endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/mpeampromotor2007 e imprimir a GRU COBRANÇA por meio
da página de acompanhamento para pagamento até o dia 20 de novembro de 2007, conforme
procedimentos descritos no edital de abertura.

MAURO LUIZ CAMPBELL MARQUES
Presidente da Comissão Examinadora